22

Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2019 г.

 Кильдинстрой

 № 388
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

В соответствии со ст.156 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», администрация городского поселения Кильдинстрой
 п о с т а н о в л я е т:
1. Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных жилых домах, собственники которых выбрали способ управления, принимается равным размеру платы за содержание жилого помещения, принятому на общем собрании собственниками помещений в этих домах, в соответствии с Жилищным кодексом РФ и договором управления многоквартирным домом.

совета при администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области (приложение № 1).

2. Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, в случае если собственники помещений в многоквартирном доме на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, в период до выбора способа управления многоквартирным домом по результатам открытого конкурса, проводимого в порядке, установленном постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», устанавливается Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой.

3. Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, устанавливаются равными цене договора управления многоквартирным домом, определенной по результатам открытого конкурса, проводимого в порядке, установленном постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
4. Признать утратившими силу Постановления администрации городского поселения Кильдинстрой:

4.1. от 25.12.2009 года №45 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №3 ул. Кильдинское шоссе п.г.т. Кильдинстрой»;
4.2. от 25.12.2009 года №46 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 3/2 ул. Кильдинское шоссе п.г.т.Кильдинстрой»;
4.3. от 25.12.2009 года №47 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 3 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»

4.4. от 25.12.2009 года №48 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 8 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»;

4.5. от 25.12.2009 года №49 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 15 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»;
4.6. от 25.12.2009 года №50 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 13 ул. Полярная п.г.т.Кильдинстрой»;

4.7. от 25.12.2009 года №52 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 3 ул. Набережная п.г.т.Кильдинстрой»;

4.8. от 25.12.2009 года №53 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 5 ул. Набережная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.9. от 25.12.2009 года №54 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 5 ул. Набережная п.г.т.Кильдинстрой
4.10. от 25.12.2009 года №55 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 7 ул. Набережная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.11. от 25.12.2009 года №56 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 14 ул. Набережная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.12. от 25.12.2009 года №57 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №15 ул. Набережная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.13. от 25.12.2009 года №58 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 3 ул. Полярная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.14. от 25.12.2009 года №59 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №12 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»;
4.15. от 25.12.2009 года №60 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №13 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»;
4.16. от 25.12.2009 года №61 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №11 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»;
4.17. от 25.12.2009 года №62 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №14 ул. Полярная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.18. от 25.12.2009 года №63 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №10 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»;
4.19. от 25.12.2009 года №64 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №14 ул. Советская п.г.т.Кильдинстрой»;
4.20. от 25.12.2009 года №65 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №1 ул. Кильдинское шоссе п.г.т.Кильдинстрой»;
4.21. от 25.12.2009 года №66 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №4 ул. Полярная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.22. от 25.12.2009 года №67 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №7 ул. Полярная п.г.т.Кильдинстрой»;

4.23. от 25.12.2009 года №68 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №10 ул. Полярная п.г.т.Кильдинстрой»;
4.24. от 25.12.2009 года №69 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №11 ул. Полярная п.г.т. Кильдинстрой»;
4.25. от 25.12.2009 года №70 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 9 ул. Советская п.г.т. Кильдинстрой»;
4.26. от 25.12.2009 года №71 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 4 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;
4.27. от 25.12.2009 года №72 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 6 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;
4.28. от 25.12.2009 года №73 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 8 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.29. от 25.12.2009 года №74 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №16-А ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.30. от 25.12.2009 года №75 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №18 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.31. от 25.12.2009 года №76 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №23 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.32. от 25.12.2009 года №77 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №7 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.33. от 25.12.2009 года №78 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №9 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.34. от 25.12.2009 года №79 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №12 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.35. от 25.12.2009 года №80 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №13 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.36. от 25.12.2009 года №81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №15 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.37. от 25.12.2009 года №82 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №17 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.38. от 25.12.2009 года №83 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №20 ул. Комсомольская н.п. Шонгуй»;

4.39. от 25.12.2009 года №84 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме 1 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.40. от 25.12.2009 года №85 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 3 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.41. от 25.12.2009 года №86 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №8 ул. Набережная н.п. Зверосовхоз»;

4.42. от 25.12.2009 года №87 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 9 ул. Набережная н.п. Зверосовхоз»;

4.43. от 25.12.2009 года №88 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №10 ул. Набережная н.п. Зверосовхоз»;

4.44. от 25.12.2009 года №89 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №13 ул. Набережная н.п. Зверосовхоз»;

4.45. от 25.12.2009 года №90 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 1-А ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.46. от 04.07.2011 года №84 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 2 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.47. от 04.07.2011 года №83 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 4 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.48. от 04.07.2011 года №82 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 6 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.49. от 04.07.2011 года №79 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 8 ул. Строительная н.п. Зверосовхоз»;

4.50. от 04.07.2011 года №76 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 10 ул. Строительная н.п. Зверосовхоз»;

4.51. от 04.07.2011 года №81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 8 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.52. от 04.07.2011 года №80 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 10 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.53. от 04.07.2011 года №85 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 11 ул. Зеленая н.п. Зверосовхоз»;

4.54. от 25.12.2009 года №99 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №11 ул. Набережная н.п. Зверосовхоз»;

4.55. от 04.07.2011 года №77 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №4 ул. Строительная н.п. Зверосовхоз»;

4.56. от 04.07.2011 года №78 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №6 ул. Строительная н.п. Зверосовхоз»;

4.57. от 25.12.2009 года №102 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 2 ул. Спортивная н.п. Зверосовхоз»;

4.58. от 25.12.2009 года №103 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №3 ул. Спортивная н.п. Зверосовхоз»;

4.59. от 25.12.2009 года №104 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 17 ул. Строительная н.п. Зверосовхоз»;

4.60. от 25.12.2009 года №105 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 12 ул. Строительная н.п. Зверосовхоз»;

4.61. от 25.12.2009 года №106 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №3 ул. Зеленая ж/д ст. Магнетиты»;

4.62. от 25.12.2009 года №107 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №4 ул. Зеленая ж/д ст. Магнетиты»;

4.63. от 25.12.2009 года №108 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №21 ул. Набережная ж/д ст. Магнетиты»;

4.64. от 25.12.2009 года №109 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №10 ул. Набережная ж/д ст. Магнетиты»;

4.65. от 25.12.2009 года №110 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 11 ул. Набережная ж/д ст. Магнетиты»;

4.66. от 25.12.2009 года №111 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №12 ул. Набережная ж/д ст. Магнетиты»;

4.67. от 25.12.2009 года №112 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №13 ул. Набережная ж/д ст. Магнетиты»;

4.68. от 25.12.2009 года №113 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме №20 ул. Набережная ж/д ст. Магнетиты»;

4.69. от 25.12.2009 года №114 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № 3 ул. Заводская ж/д ст. Магнетиты»;

4.70. от 25.12.2009 года №115 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в доме № № 8 ул. Заводская ж/д ст. Магнетиты»;

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кильдинстрой Некрасову О.А.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А.Селиверстов